

Копия верна: Председатель Правления  
ТСЖ «Поселок Художников»

/В.И.Колесник/

Приложение № 1 от «18» августа 2022 г.  
к Договору № СО-22-25801  
от «18» августа 2022 г.

### Спецификация

ТСЖ «Поселок Художников», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя Правления ТСЖ Колесника Владимира Ивановича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ООО «Технодор», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального директора Ряднинского Сергея Анатольевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящую спецификацию к договору № СО-22-25801 на ремонт оборудования от «18» августа 2022 г. (далее – Договор), заключенному между Сторонами, о нижеследующем:

#### 1. Перечень товаров, поставляемых по Договору, на основании настоящей спецификации:

№	Номенклатура	Количество		Цена с НДС, евро	Сумма с НДС, евро
1	Зиппер Freezer S/S L=3500мм LHS левый	2	шт	595,00	1 190,00
2	Зиппер Freezer S/S L=3500мм RHS правый	2	шт	595,00	1 190,00
3	Профиль для моделей M2 L=4000mm (только пластик)	4	шт	315,50	1 262,00
4	Комплект пружин 55мм (10 шт)	3	компл	99,50	298,50
5	Направляющая пластик. M2, 150мм (верхняя часть)	4	шт	29,50	118,00
6	Направляющая пластик. M2, основная часть В, левая	2	шт	30,50	61,00
7	Направляющая пластик. M2, основная часть В, правая	2	шт	30,50	61,00
8	Прижимной сектор-направляющая M2 для зубчатого колеса	4	шт	72,20	288,80
9	Комплект ролика противовеса M2/M3	1	компл	54,00	54,00
10	Зубчатое колесо M2, 25-зуб., пластик	2	шт	64,00	128,00
11	Ремень черный полиэстер M2, ширина 47мм	4	м	5,70	22,80
12	Стопорное кольцо тип А 25x1,2 DIN 471	4	шт	2,80	11,20
<b>Итого (евро):</b>					<b>4 685,30</b>

2. В случае, если в процессе ремонта потребуется использование дополнительных комплектующих и материалов, которые не были предусмотрены в указанной Спецификации, Исполнитель выставляет Заказчику дополнительный счет на сумму, предварительно согласованную с Заказчиком. Согласование суммы по счету производится Сторонами по электронной почте.

3. Срок поставки запасных частей составляет 4 недели с момента поступления денежных средств в оплату запасных частей на расчетный счет Исполнителя.

4. Адрес выполнения работ: Москва, ул. Врубеля, 8, корп.3, комн.31.

5. Настоящая спецификация к Договору вступает в юридическую силу со дня ее подписания Сторонами и является неотъемлемой частью Договора.

6. Оплата производится в российских рублях, по курсу, определяемому на дату фактического совершения платежа следующим образом:

- по курсу евро, установленному Центральным Банком Российской Федерации на дату фактического совершения платежа (дату списания денежных средств с расчетного счета Покупателя), если этот курс превышает 65,00 руб. за 1 евро;

- по фиксированному курсу 65,00 руб. за 1 евро, если курс евро, установленный Центральным Банком Российской Федерации (ЦБ РФ) на дату фактического совершения платежа, меньше или равен 65,00 руб. за 1 евро.

Заказчик

Колесник В.И.

Исполнитель

Ряднинский С.А.



### Спецификация

ТСЖ «Поселок Художников», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя Правления ТСЖ Колесника Владимира Ивановича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ООО «Технодор», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального директора Ряднинского Сергея Анатольевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящую спецификацию к договору № СО-22-25801 на ремонт оборудования от «18» августа 2022 г. (далее – Договор), заключенному между Сторонами, о нижеследующем:

#### 1. Перечень услуг, предоставляемых по Договору, на основании настоящей спецификации:

№	Номенклатура	Количество		Цена с НДС, рубли	Сумма с НДС, рубли
1	Демонтаж - монтаж защитного короба боковой направляющей (пара), высота до 3000мм	2	шт	2 684,00	5 368,00
2	Демонтаж - монтаж защитного короба мотора высота до 3000мм	2	шт	2 200,00	4 400,00
3	Демонтаж - монтаж короба вала (без полотна) ширина до 3000мм	2	шт	3 630,00	7 260,00
4	Демонтаж полотна ворот (без короба) высота до 3000мм	2	шт	4 125,00	8 250,00
5	Замена одного зиппера М2/М3 или боковой полосы для серии D (возможно проведение работ на месте)	6,06	пог.м	3 300,00	19 998,00
6	Монтаж полотна (с настройкой управления) высота до 3000мм	2	шт	7 370,00	14 740,00
7	Замена пластиковой части боковой направляющей, с одной стороны (кроме M2Freezer)	7	шт	3 630,00	25 410,00
8	Замена верхней 150мм пластиковой вставки боковой направляющей (с одной стороны)	4	шт	2 750,00	11 000,00
9	Замена пластиковой направляющей машинки между колесом и отбойником (с одной стороны)42	4	шт	4 290,00	17 160,00
10	Замена прижимных секторов	4	шт	4 730,00	18 920,00
11	Замена приводного вала, или замена зубчатых колес с 2-ух сторон высота до 3000мм	1	шт	17 600,00	17 600,00
12	Замена комплекта ролика противовеса высота до 3000мм	1	шт	4 730,00	4 730,00
13	Замена ремня противовеса высота до 3000мм	1	шт	3 960,00	3 960,00
14	Замена одного зиппера М2/М3 или боковой полосы для серии D (возможно проведение работ на месте)	6,06	пог.м	3 300,00	19 998,00
15	Выезд на объект для диагностики	1	шт	7 000,00	7 000,00
<b>Итого (руб.):</b>					<b>185 794,00</b>

2. В случае, если в процессе ремонта потребуется использование дополнительных работ, которые не были предусмотрены в указанной Спецификации, Исполнитель выставляет Заказчику дополнительный счет на сумму, предварительно согласованную с Заказчиком. Согласование суммы по счету производится Сторонами по электронной почте.

3. Начальный и конечный срок выполнения ремонтных работ: Ремонтные работы осуществляются в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты поставки комплектующих (запчастей) Заказчику.

4. Адрес выполнения работ: Москва, ул. Врубеля, 8, корп.3, комн.31.

5. Настоящая спецификация к Договору вступает в юридическую силу с момента ее подписания Сторонами и является неотъемлемой частью Договора.

Заказчик

Колесник В.И.

Исполнитель

Ряднинский С.А.